
Hledáme koterapeuta / koterapeutku
Jsme parta milovníků skupinové terapie a hledáme další takové nadšence, jako
jsme my. Konkrétně nám teď schází parťák do projektu Skupiny Praha na vedení
večerní nedělní online skupiny, která se schází na Google Meet. Přidáš se k nám?

Těšíme se na nové parťáky, Tým Skupiny Praha

Pokud jsme tě zaujali, budeme rádi, když nám pošleš do 12. listopadu 2024
své CV s motivačním dopisem na email info@skupinypraha.cz.

Co ti můžeme nabídnout?
dohodu o provedení práce v rozsahu 48 nedělních setkání skupiny v roce
placený čas na odborném rozvoji (za rok 10 ST dopoledne a 2 celodenní SO)
placené volno na 8 nedělních setkání skupiny v roce
metodickou podporu a intervize psychoterapeutické práce i práce v týmu
supervize terapeutické dvojice a supervize terapeutického týmu
svobodu ve výběru místa práce, protože péče o skupinu se děje jen online
nekomerční podnájem terapeutovny zdarma a komerčně se slevou
osobní týmové schůzky, kde je dobrý kafe, mraky čaje a taky něco na zub
support administrativního pracovníka pro organizaci skupiny
možnost zapojit se do týmové práce na destigmatizaci skupinové terapie 

Co od tebe potřebujeme?

Kdy se seznámíme?
osobní pohovory budou probíhat 13.–15.11.2024 v pracovní době


